UBND TỈNH ĐĂK NÔNG

 SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

Số:           /QĐ-SLĐTBXH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Đắk Nông, ngày 28 tháng 6 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt E-HSMT gói thầu: Xây dựng phần mềm hệ thống thông tin

thị trường lao động thuộc dự án: Đầu tư, nâng cấp cơ sở hạ tầng trang thiết bị

hiện đại hoá hệ thống thông tin thị trường lao động cho Trung tâm dịch vụ

việc làm tỉnh Đắk Nông và Văn phòng chi nhánh tại huyện Cư Jut

GIÁM ĐỐC SỞ LAO ĐỘNG – THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI TỈNH ĐẮKNÔNG

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23 tháng 6 năm 2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 02 năm 2024 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu;

Căn cứ Nghị định số 73/2019/NĐ-CP, ngày 05/9/2019 của Chính phủ về quản

lý đầu tư ứng dụng công nghệ thông tin sử dụng nguồn vốn ngân sách nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 1688/QĐ-BTTTT, ngày 11/10/2019 của Bộ Thông tin

và Truyền thông về việc sửa đổi, bổ sung Quyết định số 2378/QĐ-BTTTT ngày

30/12/2016 của Bộ trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông công bố Định mức chi phí

quản lý dự án, chi phí tư vấn đầu tư ứng dụng công nghệ thông tin sử dụng ngân

sách Nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 90/QĐ-TTg ngày 18/01/2022 của Thủ tướng Chính phủ

phê duyệt chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững giai đoạn 2021-

2025;

Căn cứ Nghị quyết số 34/NQ-HĐND ngày 24/10/2023 của Hội đồng nhân dân

tỉnh Đắk Nông về việc phê duyệt danh mục dự án đầu tư công giai đoạn 2021-2025

do các đơn vị cấp tỉnh thực hiện 03 chương trình mục tiêu quốc gia trên địa bàn tỉnh

Đắk Nông;

Căn cứ Quyết định số 1783/QĐ-UBND ngày 22/12/2023 của UBND tỉnh Đắk

Nông về việc phê duyệt Báo cáo Kinh tế kỹ thuật dự án: Đầu tư, nâng cấp cơ sở hạ

tầng trang thiết bị hiện đại hoá hệ thống thông tin thị trường lao động cho Trung

tâm dịch vụ việc làm tỉnh Đắk Nông và Văn phòng chi nhánh tại huyện Cư Jut;

Căn cứ Quyết định số 809/QĐ-SLĐTBXH ngày 08/4/2024 của Sở Lao động

– Thương binh và Xã hội tỉnh Đắk Nông về việc phê duyệt dự toán và giá các gói

thầu thuộc dự án: Đầu tư, nâng cấp cơ sở hạ tầng trang thiết bị hiện đại hoá hệ

thống thông tin thị trường lao động cho Trung tâm dịch vụ việc làm tỉnh Đắk Nông

và Văn phòng chi nhánh tại huyện Cư Jut;

Căn cứ Công văn số 910/SKH-GSĐT&TTr ngày 26/4/2024 của Sở Kế hoạch

và đầu tư tỉnh Đắk Nông về việc làm rõ phân chia gói thầu tại KHLCNT dự án Đầu

tư, nâng cấp cơ sở hạ tầng trang thiết bị hiện đại hoá hệ thống thông tin thị trường

lao động cho Trung tâm dịch vụ việc làm tỉnh Đắk Nông và Văn phòng chi nhánh

tại huyện Cư Jut;

Căn cứ Quyết định số 637/QĐ-UBND ngày 29 tháng 5 năm 2024 của UBND

tỉnh Đắk Nông về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án: Đầu tư, nâng

cấp cơ sở hạ tầng trang thiết bị hiện đại hoá hệ thống thông tin thị trường lao động

cho Trung tâm dịch vụ việc làm tỉnh Đắk Nông và Văn phòng chi nhánh tại huyện

Cư Jut;

Căn cứ hồ sơ mời thầu do Công ty TNHH MTV Huyền My Đắk Nông lập và

Báo cáo thẩm định hồ sơ mời thầu của Công ty Cổ phần đầu tư và xây dựng An Phát

Đắk Nông.

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính, Sở Lao động – Thương

binh và Xã hội tỉnh Đắk Nông.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Phê duyệt E-HSMT gói thầu: Xây dựng phần mềm hệ thống thông tin

thị trường lao động thuộc dự án: Đầu tư, nâng cấp cơ sở hạ tầng trang thiết bị hiện

đại hoá hệ thống thông tin thị trường lao động cho Trung tâm dịch vụ việc làm tỉnh

Đắk Nông và Văn phòng chi nhánh tại huyện Cư Jut, với các nội dung như sau:

1. Lĩnh vực lựa chọn nhà thầu: Tư vấn.

2. Tên gói thầu: Xây dựng phần mềm hệ thống thông tin thị trường lao động

3. Giá gói thầu: 1.814.277.000 đồng (Một tỷ tám trăm mười bốn triệu hai trăm

bảy mươi bảy nghìn đồng).

4. Nguồn vốn: Ngân sách nhà nước, Chương trình mục tiêu quốc gia Giảm

nghèo bền vững giai đoạn 2021-2025.

5. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Đấu thầu rộng rãi qua mạng.

6. Phương thức lựa chọn nhà thầu: Một giai đoạn hai túi hồ sơ.

7. Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu: Quý II năm 2024.

8. Loại hợp đồng: Trọn gói.

9. Thời gian thực hiện hợp đồng: 120 ngày

10. Phương pháp đánh giá hồ sơ dự thầu là:

- Đánh giá về kỹ thuật: Đạt/không đạt.

- Đánh giá về giá: Phương pháp giá thấp nhất

11. Quy trình đánh giá hồ sơ dự thầu: Quy trình 1.

Điều 2. Hồ sơ mời thầu được phê duyệt này là cơ sở để tổ chức xét chọn nhà

thầu. Quá trình xét chọn nhà thầu phải đảm bảo đúng theo các quy định hiện hành

của Nhà nước.

Điều 3. Trưởng các phòng: Kế hoạch - Tài chính; Lao động – Việc làm, GDNN;

Bảo Trợ xã hội và PCTN, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Đắk Nông;

Giám đốc Công ty TNHH Một thành viên Huyền My Đắk Nông; Giám đốc Công ty

Cổ phần đầu tư và xây dựng An Phát Đắk Nông và Thủ trưởng các đơn vị có liên

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Các Sở: KH&ĐT, TC, TT&TT;

- BGĐ Sở;

- Các phòng: LĐVL-GDNN, BTXH-PCTN;

- Trung tâm DVVL;

- Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

- Trang thông tin điện tử;

- Lưu:VT, KHTC.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Viết Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-01T08:33:58+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Bùi Văn Quang<quangbv.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-01T10:55:19+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Hoàng Viết Nam<namhv.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-01T11:03:34+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-01T11:03:41+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!